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Jahresprogramm Jungschitzenkurs 2024

Do, 21. Marz
Do, 11. April
Do, 25. April
Do, 2. Mai
Sa, 4. Mai
So, 5. Mai
Do, 16. Mai
Do, 23. Mai
Sa, 25. Mai
So, 26. Mai
Do, 6. Juni

19./20. Juli

27./28. Juli

Do, 15. August
Do, 22. August
So, 25. August
Sa, 31. August
Do, 5. September
Sa, 14. September
Do, 19. September
Sa, 21. September
So, 22. September
So, 29. September
Sa, 26. Oktober

Schitzengesellschaft Buus/Maisprach

Theorie / Info-Abend

Theorie + SIM-Schiessen
SIM-Schiessen / 1. JS-Kurs

2. JS-Kurs
Farnsburgkreisschiessen Bockten
Farnsburgkreisschiessen Bockten
3. JS-Kurs

4. JS-Kurs

Feldschiessen Bockten
Feldschiessen Bockten

5. JS-Kurs

Mithilfe beim Jubilaumsschiessen 30ig Jahre

GSA Laig

Mithilfe beim Jubilaumsschiessen 30ig Jahre

GSA Laig

6. JS-Kurs

7. JS-Kurs

Jungschitzenwettschiessen Laufelfingen
Jungschiitzenwettschiessen Laufelfingen
8. JS-Kurs

Bezirkswettschiessen Ormalingen
9. JS-Kurs

Bezirkswettschiessen Ormalingen
Bezirkswettschiessen Ormalingen
Endschiessen

Gewehr putzen + Abschluss

18:15-20:00
18:15-20:00
18:15-20:00
18:15-20:00
09:00-17:00
09:00-12:00
18:15-20:00
18:15-20:00
09:00-17:00
09:00-12:00
18:15-20:00

18:15-20:00
18:15-20:00
09:30-12:00
09:30-15:30
18:15-20:00
09:00-17:00
18:15-20:00
09:00-17:00
09:00-11:30
ganzer Tag

13:00-Schluss

Farbig markierte Termine muss an einem der Termine besucht werden

Auf ein spannendes Jahr freut sich das Leiterteam



